Ehl-i Sünnet’in İtikadî ekollerinden Mâtürîdiyye’nin kurucusu kabul

edilen Ebû Mansûr el-Mâtürîdî (v.333/944)’nin ne zaman doğduğu kesin olarak

bilinmemekle birlikte,1 hicrî üçüncü asrın ortalarında bugünkü Özbekistan

Cumhuriyeti Semerkand şehrinin Mâtürîd kasabası veya köyünde 238/852

yılında doğduğu tahmin edilmektedir.2 Mâtürîdî, 333/944 yılında Semerkand’ta

vefât etmiş, genellikle bilginlerin gömüldüğü Çakerdize Mezarlığı’na

defnedilmiştir.3 Mâtürîdî, inanç silsilesinde Ebû Hanîfe (v.150/767)’yi anlayan,

itikadî görüşlerini dönemine, çağına ve daha sonraki dönemlere aktaran bir

âlimdir.4 Mâtürîdî, Kelâm, Tefsir, Fıkıh gibi konularda Kur’ân bütünlüğünü